



-nyt

NR. IX 78



DU KAN GODT HOLDE! ENGLENE HAR
OVERGIVET SIG.

Det var jo meningen, at klubbens medlemmer var inviteret til gratis mad, men tror I det havde interesse, der var kun 5-6 fra klubben, 2 fra Blondie, 2 fra Uldjyderne, så vi kunne ikke en gang få has på alle de pølser som var til overs. Ca. 20,00 kom der dog nogle stykker, som havde været i Silkeborg for at se på bil, men de kørte hurtigt igen, og ved 21-tiden måtte jeg også indrømme, at jeg både var ved at være både træt og fuld, efter at have sovet 5-6 timer fra fredag morgen kl. 6 til søndag aften kl. 21.

Det var en god, men hård weekend. Jeg tror de fleste sov godt den nat, for mange kom sent i seng både fredag og lørdag aften-nat.

Mandag formiddag, da jeg kom i klubben for at støvsuge havde Knud, Tommy, Moto Mod ryddet alt ud af lokalerne, og Tommy og Knud rengjorde toiletter, og puder og hynder blev slæbt indenfor.

Efter regnskabet var gjort op havde der været overskud på ca. 6000 kr., som vil blive brugt nytårsaften, hvor klubben giver mad og drikke til medlemmer.

Klubben giver også mærker til alle medlemmerne, som vil blive færdige i løbet af ca. 14. dage.

Musse



Klokken var 16 dut, og jeg masede rundt mellem madlavning og pakning, så vi kunne komme nogenlunde tidligt afsted. Krüger kom futtende op af trappen med sine nye støvler på, bumbumding og så var han her. Maden ned i sækken og afsted mod Als. Det gik fint indtil Haderslev, hvor kaffetørsten blev for stor, ind på et cafeteria bag hotel Haderslev, snøft der var lukket, vi mosedede videre. Aha, der var et sted ikke langt derfra, så vi smuttede ind og bestilte mokka. Da vi havde bestilt kunne vi ikke forstå vi fik anvist nogle super-duper lækre sofaer, men efter 1 times tids venten på kaffen forstod vi det bedre. Da vi kørte derfra var det mørkt. Resten af turen forløb nogenlunde bortset fra, at jeg kørte for langt et par gange. Endelig der var pladsen, wigwammen op i en fart, og så afsted op i ølteltet for fulde drøn, for man var vel blevet tørstig. Oppe sad de andre og var godt i gang. Da vi havde siddet lidt og hygget os med bajere og skrålet med på diverse kendte sange, kom der pludselig en døddrukken tysker drønende ind i teltet på MC. Han tog en rundtur og endte så ved vores bord, hvor han kylede en flaske over på en af jernstiverne, som holdt teltet oppe, så glasskår sprang rundt til alle sider. Så tog Work affære og med fin kragedans og høje armløftninger fik han tyskeren til at fatte, at sådan opførte man sig ikke til danske træf???? Senere smuttede Krüger og jeg op til tilmeldingen, hvor de venlige arrangører gav gratis kaffe og hjemmebagt kage næsten helt uden modstand. Da vi senere kom ind i ølteltet igen, fandt vi Tommy i dyb søvn ved et af bordene, pyntet som et juletræ med tonsvis af dåseøl over det hele. Om han selv havde drukket dem vides ikke med bestemthed, men hvad promillen angik, kunne det så-mænd godt passe.



Nå, efter en del fler' bajere, blev vi enige om at tidligt i seng, så det gjorde vi, troede vi i hvert fald, for næste morgen under vores morgenmad fik vi at vide af Jørn, atkl. var mindst 3. Under morgenmaden kunne Jørn ikke opføre sig ordentligt overfor en dame fra Kasket Karl, så hun truede ham med at hælde kaffe i hovedet på ham. Den trussel klarede han let, han væltede bare hendes kop med et fikst diskuskast med sit rundstykke, og så var den skid slået. Da vi kørte, fik vi at vide, at en mejetærsker var på vej op ad vejen, så vi udnyttede tiden til at kigge på nogle markmus, som tittede frem af nogle huller i jorden. En af pigerne fra MC Kæden troede hun var dagens helt i skysovs, hun fangede en mus og ville drille en anden af pigerne med den. Men hun slap den med et hvin, for den bed hende i fingeren, Hun mente bestemt, at den havde hundegalskab. Vi gad nu ikke vente på virkningen, så vi mosede hjemad for at hente "The spy" og Johnson inden vi fortsatte til Løvetræf i Hobro.

Mijanane

Når engle mister glorien.

Der blaue Donau og fæle Østrig.

Hele balladen startede allerede fredag d. 30 juni om formiddagen. Jeg gik rundt ude på arbejdet og lavede ikke en skid.

En arbejdsmand hjalp mig.

Jeg gik ind og fortalte, at jeg blev altså nødt til at gå hjem fordi jeg havde en masse der skulle pakkes og alt det der gas. Enden blev, at jeg gik hjem til middag. Mijanane overraskede med allerede at have pakket alt det som vi skulle ha' med. Vi blev enige om at gå early i seng, så vi kunne køre hjemmefra ved 5-tiden om morgenen.

Da vi stod op ved 11-tiden gik det op for os at 1. del af planen var gået i lort. Efter at have sagt farvel til de respektive forældre kørte vi et smut ned til "den dove" for at få stillet den værste sult.

Åge og Daffy kom et øjeblik efter. De berettede om regnvejr i Tyskland og druk i Bolzano. Så kørte de videre hjemad.

Mijanane og jeg drøftede mulighederne og blev enige om at foretage en nærmere undersøgelse af Hamburg og omegn. Alt det regn Åge og Daffy havde pralet med udeblev for vores skyld. Omkring 1 bajerstid fra Hamburg aflagde vi en by ved navn Soltau et lille visit.

Efter at have kølet et par øl (tyske) ind på den indvendige side, gik vi til køjs. Da vi atter slot violerne op, gjaldt det om at komme væk i en Helvedes fart inden den tysker jeg havde lovet en tur bagpå kom til sig selv.

Af motorvejen kørte vi til Nürnberg og ind på en campingplads i en meget lille by, der hed Greding. Der fik vi osse et par øl eller 2. Dagen efter kørte vi gennem München og videre sydpå. Udsigterne begyndte at blive flotte og terrænet meget bakket (og dalet). Vi kørte over høje broer og gennem dybe slugte. Det kunne overhovedet ikke sammenlignes med Holland. Pludselig ramlede vi ind i Alperne, og det kunne ikke sammenlignes med 5

noget som helst. Himmelbjerget kunne godt gå hjem og lægge sig
Ved den østrigske grænse fik vi et par stempler i passene og
kørte videre. Ved den første rastesteds fik vi en omgang foder
(Faaborg's den bedste). Efter opvasken lå vi og nød solen, der
bagte ned. En times tid senere kørte vi igen.

Pludselig kørte Mijanne "af" motorvejen og ind i en lille by.
Hun havde fået øje på et slot vi skulle se. Der var 1/2 million
mennesker (læses turister) foruden os. På slottet var en fri-
luftscene, hvor jeg gav den som Hamlet. To be or not to be
og alt det der!

Da vi havde slidt gummi af støvlerne, kørte vi videre. På
cafeaterie skrev vi et "pligtkort" hjem. Så opdager vi pludselig
en skade, der hopper rundt på et af bordene. Den er usædvanlig
fræk. Først noler den en småkage fra en dame. Da den er fortæ-
ret æder den et skod fra askebægret, som den skyller ned med
en tår fra flødekanden.

Damen syntes det er skideskægt indtil dyret vælter hendes kaff
og flyver over til næste bord. Så er det vores tur til at syn-
tes, at det er skideskægt. Stadig hulkende og småfisende af
grin sparker vi kværnene i gang og sætter kursen mod Brenner.
Ved Europabrücke forærede Mijanne mig en dejlig fin foldekniv.
Efter den havde fået sin faste plads i inderlommen kørte vi
atter mod Brenner. Men ak og ve !!!!!

Hele vejen var en stor bilkø. Vi kørte mellem bilerne en 14-15
km. Der fik vi at vide at passet var blokeret af lastbiler, og
at der ikke ville blive åbnet foreløbigt.

Så stod vi der med 2 muligheder. At vende om og køre en omvej
på 400 km eller gøre noget komplet vanvittigt. Vi stod og be-
tragtede nogle italienerne. De havde ingen køkultur.

Efter at have plukket værktøjskassen op af bilen, begyndte de
at brække autoværnet ned, så de kunne køre på "den gale side
af motorvejen".

Vi besl udtede at køre så langt vi overhovedet kunne. Et par km
fra grænsen måtte vi erkende, at vi ikke kunne komme videre.
Lastbiler holdt så tæt, at de ingen gang kunne åbne dørene.
Omsider blev vi vanvittige. Af en lille bitte sti, der førte
ned til vagtlokalerne, blev vi vist tilbage af strømerne.
I stedet kørte jeg ned i en grøft og op ad en græsbeklædt skr
ning. Et stykke oppe var en lille grussti. Jeg parkerede og
begyndte nedstigningen til fods efter Mijannes MC. Sammen
kørte vi ad grusstien, der førte bag om grænsen.
Tolderne stod og grinte fælt, da vi kom tøffende og mange
bilister ønskede sig en MC i fødselsdagsgave den dag.

KRUGER

1. del af ferieberetning i 4 dele

ÅRHUS TRÆF

Vi startede ca. 10 mennesker fra Kridthøjvej kl. 10,30 mod Hobro til Tinghøjtræf. Undervejs blev vi dog forøget med 1 person, da Avis-Ole (hvem ellers) tog en blaffer op at køre uden styrthjelm og med rygsæk. Lige inden Hobro var der radar, men lige meget hvor meget Avisen blinkede og pegede lige meget hjalp det. Politiet gad ikke en gang at se til vores side. Vi var til Tinghøj aller højest $\frac{1}{2}$ time, fik lige et par pils og et par pølser, så gik turen tilbage mod Ry, hvor vi ankom til ca. 14. Op med teltene og så ud at inspicere. Tandler, Tommy og Marinus var selvforsynende med etiketløse bager fra Ceres, hvilket iøvrigt bragte megen harme frem blandt folk. Kl. 16 startede så konkurrencerne i den helt store stil. Højbjerg vandt i tovtrækning med hold 1.: Tommy, Busse, Knud og Marinus, og hvem kan stikke sådan en gang "muskelbundter"? Ellers var der bl.a. kondihjulløb, hvor mange sik slugt en hel del jord m.m., aftagning og påsætning af dæk. Dagens tolvte var vist da MC Ludvig vandt over Tornadoes i tovtrækning. Til slut var der knallertcross i en grusgrav på Avisens knallert. Her gik også et par fornøjelige timer med at se folk fjolle rundt på den stakkels knallert, som bl.a. flere gange endte i en stor kvasbunke, sidst med Boa ved styret. Det var virkelig godt arrangeret af Åge og Avisens Orkestret SAE 20/50 begyndte ikke at spille før kl 21, så der var rigelig tid til at sludre med de forskellige mennesker. Der var dog en del som tog hjem, men der har spedway nok et lille ord at skulle sagt, for det var lørdag aften Ole Olsen kørte om VM. Da orkestret så gik i gang, skete der ting og sager i det gamle militærtelt. Om aftenen var der også konkurrencer med melpustning, oppustning af gummimænd m.m. Pokaluddeling fandt også sted, og Moto Mod vandt en $\frac{1}{4}$ kåbe for knallertcross.

Næste morgen da oprydningen skulle finde sted, var der ikke lige pludselig det folk ikke skulle nå, så der synes jeg nok MC Højbjerg svigtede, i hvert fald de som ikke havde været med til at arrangere noget i den weekend.

Ved middagstid kørte vi fra Ry og ud i klubben, hvor der blev snakket om weekendens forløb.

Vi havde jo fået 2 pokaler i Tinghøj, og Bitten sikrede sig også en pokal for længstkørende dame med 72 km.

Om aftenen var vi til DMC møde i Fredericia. Avis-Ole, Fniw Nissen, Marinus, Boa og undertegnede.

Personligt synes jeg ikke vi skal være medlem af DMC efter indeværende år, da det efter min mening bliver styret af nogle ganske få "spidser", som kun dyrker deres egne interesser, og som ikke ved hvad der foregår rundt omkring til træf og i kulbberne. Der for uden vil de til at opkræve 20,- pr. medlem og vi får stadig kun eet blad til 65 mennesker. Jeg synes det hele begynder at lugte af penge og profit, de tror de kan starte en ny forening som FDM. Men forhåbentlig kommer dette emne på tale. Hvad med et referat fra mødet af de 2 udsendinge? Musse.

Vi sadre dansede og festede videre indtil kl. ca. 24. Det skal lige tilføjes, at midt om aftenen dukkede Krüger og Nijenne op, der er nu mange små søde kroer på vej til Holland, men kaffen må de spise en.

Næste morgen op, spise, pakke, sørg for kvittering og så af sted hjemad.

På vej hjem gjorde vi hold t hos den skelejede (ikke hos den dave), hvor Knud absolut ikke kunne få forklaret, hvad den ville have, så blev han sur og ville ikke spise.

Arrangert i klubben ca. 19,30 alle trøttede med en god læst i tænder og poser af de billige varer, enten til eget forbrug eller til salg. Musse

ÅRHUS TRÆF

Vi startede ca. 10 mennesker fra Kridthøjvej kl. 10,30 mod Hobro til Tinghøjtræf. Undervejs blev vi dog forøget med 1 person, da Avis-Ole (hvem ellers) tog en blaffer op at køre uden styrthjelm og med rygsæk. Lige inden Hobro var der radar, men lige meget hvor meget Avisen blinkede og pegede lige meget hjalp det. Politiet gad ikke en gang at se til vores side. Vi var til Tinghøj aller højest $\frac{1}{2}$ time, fik lige et par pils og et par pølser, så gik turen tilbage mod Ry, hvor vi ankom til ca. 14. Op med teltene og så ud at inspicere. Tandler, Tommy og Marinus var selvforsynende med etiketløst bager fra Ceres, hvilket iøvrigt bragte megen harme frem blandt folk. Kl. 16 startede så konkurrencerne i den helt store stil. Højbjerg vandt i tovtrækning med hold 1.: Tommy, Busse, Knud og Marinus, og hvem kan stikke sådan en gang "muskelbundter"? Ellers var der bl.a. kondihjulløb, hvor mange sik slugt en hel del jord m.m., aftagning og påsætning af dæk. Dagens tolv var vist da MC Ludvig vandt over Tornados i tovtrækning. Til slut var der knallertcross i en grusgrav på Avisens knallert. Her gik også et par fornøjelige timer med at se folk fjolle rundt på den stakkels knallert, som bl.a. flere gange endte i en stor kvasbunke, sidst med Boa ved styret. Det var virkelig godt arrangeret af Åge og Avisens Orkestret SAE 20/50 begyndte ikke at spille før kl 21, så der var rigelig tid til at sludre med de forskellige mennesker. Der var dog en del som tog hjem, men der har spedway nok et lille ord at skulle sagt, for det var lørdag aften Ole Olsen kørte om VM. Da orkestret så gik i gang, skete der ting og sager i det gamle militærtelt. Om aftenen var der også konkurrencer med melpustning, oppustning af gummimænd m.m. Pokaluddeling fandt også sted, og Moto Mod vandt en $\frac{1}{4}$ kåbe for knallertcross.

Næste morgen da oprydningen skulle finde sted, var der ikke lige pludselig det folk ikke skulle nå, så der synes jeg nok MC Højbjerg svigtede, i hvert fald de som ikke havde været med til at arrangere noget i den weekend.

Ved middagstid kørte vi fra Ry og ud i klubben, hvor der blev snakket om weekendens forløb.

Vi havde jo fået 2 pokaler i Tinghøj, og Bitten sikrede sig også en pokal for længstkørende dame med 72 km.

Om aftenen var vi til DMC møde i Fredericia. Avis-Ole, Fniw Nissen, Marinus, Boa og undertegnede.

Personligt synes jeg ikke vi skal være medlem af DMC efter indevarende år, da det efter min mening bliver styret af nogle ganske få "spidser", som kun dyrker deres egne interesser, og som ikke ved hvad der foregår rundt omkring til træf og i kulbberne. Der for uden vil de til at opkræve 20,- pr. medlem og vi får stadig kun eet blad til 65 mennesker. Jeg synes det hele begynder at lugte af penge og profit, de tror de kan starte en ny forening som FDM. Men forhåbentlig kommer dette emne på tale. Hvad med et referat fra mødet af de 2 udsendinge? Musse.

Vi andre dansede og festede videre indtil kl. ca. 24. Det skal lige tilføjes, at midt om aftenen dukkede Krüger og Nijsse op, der er nu mange små søde kroer på vej til Holland, men kaffen må de bruge ene.

Næste morgen op, spise, pakke, sørg for kvittering og så af sted hjem.

På vej hjem gjorde vi hold i hos den skolejede (ikke hos den dame), hvor Knud absolut ikke kunne få forklaret, hvad den ville have, så blev han sur og ville ikke spise.

Arrangert i klubben ca. 19,30 alle trattede ned på god læst i tæpper og poser af de billige varer, enten til eget forbrug eller til salg.

RENGØRINGSLISTE for oktober kvartal.

Lørdag d. 22.10.	alle hjælper hinanden	
Lørdag d. 28.10.	Giver	Åge
Lørdag d. 4.11.	Michael	Pia
Lørdag d. 11.11.	Steffen	Sanne
Lørdag d. 18.11.	Daffy	Lone
Lørdag d. 25.11.	Jane	Køense
Lørdag d. 2.12.	Fniv	Uffe
Lørdag d. 9.12.	Anker	Lone
Lørdag d. 16.12.	Tommy	Klaus
Lørdag d. 23.12.	Lisbeth	Nissen
Lørdag d. 30.12.	Hesteklaus	H.P.
Lørdag d. 7.1.	Jørgen	Polle
Lørdag d. 14.1.	Marianne	Ole. E.

Sådan ser så rengøringslisten ud for de næste 3 mdr.

Årets sidste udenlandske træf (for vores vedkommende) XII

Vi tog afsted fredag kl. 12 mod grænsen, den sædvanlige tur uden problemer, det vil hr. Mod' speedometerkabel sprang, men han lånte avisens. Alle næsten uden undtagelse havde købt nyt regntøj, men det eneste vi ikke havde på hele vejen det var samænd regnvej. Pussigt!!

Vi havde Bremerhaven som mål og med Åge som stifinder, kørte vi lige ind på pladsen, men hvilken skuffelse, alt var gået i fisk for arrangørerne p.g.a. interne stridigheder så der var faktisk kun os og Pappa Smurf. Vi hyggede os ved bålet og gik tidligt til ro, kl. 24 ankom Work og Luffe.

Næste morgen fortsatte vi mod Zeist med en lille omstikker til Neede, hvor Åge vips havde opsnuset et træf. Vi var i Zeist kl. 16, fik noget at spise og tik telt slået op. Om aftenen var der diskotek på kroen eller det vil sige ved siden af, træfpladsen lå omkring et tivoli, hvor vi også fik prøvet noget gøgl, øllet var særlig dyrt 2 gylden pr. stk., men alle fik vist hvad de skulle have, især da Steffen og Moto begyndte at slås i øl, de kunne åbenbart ikke drikke det, for de tømte 4-5 øl ud i hovedet på hinanden, og så blev Moto lagt i seng!!!!

Vi andre dansede og festede videre indtil kl. ca. 24. Det skal lige tilføjes, at midt om aftenen dukkede Krüger og Mijanne op, der er nu mange små søde kroer på vej til Holland, men kaffen må da smage ens.

Næste morgen op, spise, pakke, sørge for kvittering og så af sted hjemad.

På vej hjem gjorde vi hold t hos den skeløjede (ikke hos den døde), hvor Knud absolut ikke kunne få forklaret, hvad han ville have, så blev han sur og ville ikke spise.

Ankomst i klubben ca. 19,30 alle trætte med en god last i tasker og poser af de billige varer, enten til eget forbrug eller til salg.

Kontingent

Ja, så har det været kontingenttid igen og der er kommet 2 nye medlemmer: Claus Andersen og Lone Winther Nielsen. Velkommen til jer, i kender jo det hele herude. Der er gået en del ud, det er Michael Alstrup, Jane Petersen, Bent og Janni, Egon, Leif, Per Preus, Verner og Termitten, og til sidst Ole Groth. Farvel til jer og I er velkommen på gæsteaftener.

Vores medlemstal er nu nede på 58 medlemmer. Næste kontingent forfalder 14.1.1979, så I kan godt begynde at spare sammen, alle I som betalte for sent.

Jørn

Løvetraf 1978

Lørdag morgen startede Giver og jeg nede fra Als-træffet mod Hobro. Jeg havde det af helvede til grundet aftenens brandert, men Giver og jeg var nu snart i Hobro, hvor vi mødte en masse vi kendte. Jeg gik op for at købe en sodavand til at starte på. Senere på dagen ankom flere og flere fra klubben så vi var ved at være mange. Om eftermiddagen var der en masse konkurrencer, men mest til grin blev Blondie i et stole løb, hvor alle andre var i mål længe før dem. Vi var med til tovtrækning, hvor vi vandt 1. gang, den 2. gang blev vi trukket i land, så jeg faldt og vred benet rundt. Det har gjort ondt i det over 1 måned. Eftermiddag og aften gik næsten som de fleste andre.

Det var her Johnson og Spy fik deres gennembrud som underholdere, alle stod på hovedet for at komme til at disse 2 underlige mennesker, som kunne hypnose.

Det var alle tiders træf, godt arrangeret, og de kan godt være bekendt at lave et igen nlste år, jeg vil i hvert fald indfinde mig.

Jørn

Ca. 14 dage inden weekenden herskede der travlhed iblandt nogle af medlemmerne. Der blev holdt møder omkring fra de forskellige hold, som skulle organisere de forskellige ting. Efter møde torsdag aften var alt klar, næsten. Teltet skulle først komme fredag formiddag ditto stole og borde, men ellers var alt i orden.

Fredag da jeg fik fri kl. 11 var det afsted til klubben og igang med at klappe stole og borde op, alle knægterne stod i pisregavejr ude i gården og strammede barduner til det store militærtelt op. Derefter skulle toastmaskiner o.s.v. flyttes ned i den rigtige ende, der hvor madsalget skulle foregå!!! Om aftenen var der liv og glade dage, der var dog ikke så mange klubber repræsenteret, men Leon Vildand var der i alle tilfælde. Mulerne kom også, Blondie, Tornadoes og andre tætliggende klubber. Der var fin fest, og diskoteket viste hvad det duede til (eller var det discjockeyen). Der blev også danset, Åge åbenbart for meget, for vi så ham overhovedet ikke om lørdagen. Folk faldt lige så stille fra for der var jo også en dag imorgen.

Kl. ca. 5,30 blev der væltet et bord og så lukkede Uffe baren resolut, som sidste barmand, og de tørstige sjæle måtte så pænt vente indtil jeg kom næste morgen kl. 9 med brød til toast og pølser. Alt brød var smurt kl. 10,30, og jeg tør vist godt sige, at madholdet vist var det eneste hold, som fungerede helt. De første mennesker som dukkede op var 2 pers. fra Rødby MC, friske fyre, hvor vi er inviteret ned d. 11. og 12. november.

Først skal lige tilføjes at nogle muler og Marinus havde leget punkere med sikkerhedsnåle, men det kan ikke rigtig have været nogen nydelse at have nål i næse og kind ?? Eller har jeg bare misforstået det ? Nå, men hen ad efter-

middagen var der ved at være godt fyldt op og Morten var lige ved at nå den 1. million ved at slå telte op for 5,- Ca. kl. 16 begyndte konkurrencerne, som vist forløb meget tilfredsstillende, i hvert fald var det overhovedet ikke til at komme til for mennesker.

Os som skulle frem til baren med penge til Busse skulle næsten have haft kampdragt med nåle på, for det var næsten umuligt at kæmpe sig frem til baren, men ikke om der var nogen som gik ud i teltet, hvor de bedste højtalere ellers var anbragt, og der var da rigelig plads til alle.

Morten fik i løbet af aftenen og hele natten samlet omkring ca. 20 kasser tomme ølflasker. Hvad skulle vi have gjort uden ham ? Ellers gik det stille og roligt, som det nu kan nå der er samlet ca. 300 mennesker. Pokaler blev delt ud ved 21.tiden, hvor Blondie vandt med 23 cykler og Musketiererne fra Ålborg med flest kørt km med 22 cykler.

Det eneste der måtte dæmpes var nogle Hvepse, som begyndte at smide med stole i værkstedet, dem var vi iøvrigt flere som var skuffede over.

Anker spillede ufortrødent musik hele natten og hele søndag. Nok fik vi alle lært "Nimbussangen" søndag morgen, hvor Tandløs underholdt hele selskabet med nogle af sine kunster. Morgenmaden blev serveret omkring 7,30-tiden hvor der igen var ved at komme liv i folk, dog skulle vi først have Michael Alstrup skubbet lidt ublidt ned fra disken.

Alle de som havde skrevet sig på oprydningsholdet så vi ikke meget til, jeg tror kun der var ca. 5-6 stykker af dem som virkelig hjalp til med at rydde op. Søndag eftermiddag da alt var ryddet nogenlunde op og de fleste var kørt hjem, kom Tornadoes og dem fik vi til at hente deres klubkasse og de gav så 3 kasser bajere, derefter kom tandløses nabo, Ste med 12 flasker hjemmebrændt portvin, som også røg hurtigt